令和５年１２月１９日

関 係 各 位

（公財）北九州観光コンベンション協会

観光事業部

小倉駅ＪＡＭ広場広告媒体ご利用のご提案について

北九州市の玄関口、ＪＲ小倉駅の改札前「ＪＡＭ広場」周辺の広告媒体を、利用し

てみませんか？

 ＪＡＭビジョン、バナーサイン、ポスターサインなど幅広い対応が可能です。

特に、令和５年１月にリニューアルしたＪＲ小倉駅のＪＡＭビジョンは、画質の細

やかさを示すピクセルピッチが３.９ｍｍの高精細モデルで、使用するＬＥＤは視認

性に優れコントラスト鮮やかなＢＬＡＣＫ ＬＥＤ(黒球)を使用、迫力の２０３型の

大画面で力強く情報発信出来ます。

詳しい内容につきましては、下記のとおりとなっておりますので、ぜひこの機会に

ご利用下さい。

記

１．新ＪＡＭビジョンについて         別紙①参照

２．その他ＪＡＭ広場関連のご利用について  別紙②参照

 【お問い合わせ先】

（公財）北九州観光コンベンション協会

観光事業部 勝

北九州市小倉北区浅野３－８－１

                       電話 ０９３－５４１－４１５１

１．新ＪＡＭビジョンについて

（１）新ＪＡＭビジョンの仕様について（比較）

（２）料金プラン【価格は変更しておりません。】

 (例)１５秒スポットＣＭ

・料金プラン等は他にもご用意しております。詳しくはお問い合わせください。

・画像(静止画３点まで)にナレーションとＢＧＭを挿入する、簡易素材製作も承り

ます。

※詳しくは、ＪＡＭ広場ホームページ（https://jam-space.jp/）に掲載しております

ので、そちらもご確認ください。

【新ＪＡＭビジョン近影】

 新ＪＡＭビジョン (参考)旧ＪＡＭビジョン

使用 LED Black LED(黒球) 高輝度 LED（白球）

表示寸法 203 型(4.5m X 2.5m) 189型(4.224 m X 2.304 m)

ﾋﾟｸｾﾙﾋﾟｯﾁ 3.9mm 6mm

解像度 737,280 ﾋﾟｸｾﾙ 270,336 ﾋﾟｸｾﾙ

放映プラン 料金(税別) 放映回数 単価

１週間 90,000円 300回 300円/回

１ヶ月 200,000円 1,000回 200円/回

１年間 1,800,000円 12,000回 150円/回

別紙①

２．その他ＪＡＭ広場関連のご利用について

小倉駅ＪＡＭ広場では、ＪＡＭビジョン以外にも様々な広告媒体があります。ぜひ、

お気軽にご相談ください！

（１）ＪＡＭ広場

ＪＡＭ広場は小倉駅の中心に位置するイベント

スペース。1日１５万人の利用客が訪れる小倉駅

で情報発信しませんか？

・面 積：約２８０㎡

・時 間：午前８:００～午後７:００

 ・料 金：

（２）バナーサイン

ＪＡＭ広場の四隅にある大きなバナーは

広告効果が大きく人気です。

・サイズ：縦３,２００㎜×横１,８００㎜

・料 金：２枚１組１日 １５,０００円(税別)

※素材制作費・設営撤去料金には含まれており

ません。

（３）ポスターサイン

お手持ちのポスターで、手軽に情報発信

可能です。

・サイズ：Ｂ１まで

・料 金：１枚１週間 １４,０００円(税別)

※素材制作・設営撤去料金には含まれており

ません。

 面積 金額(税別)

平日 140㎡ 100,000円

280㎡ 200,000円

土日祝 140㎡ 150,000円

280㎡ 250,000円

別紙②